I N D E X.

- potius societas quam locatio. cap. 12.
 num. 3.
 Locator fundi ad partem fructuum, ex-
 penses integras soluere tenetur, si ad
 perpetuam utilitatem fiant. cap. 8.
 num. 85.
 Locum consuetum itineris si non seruat
 socius ob evitandam solutionem vesti-
 galis illiciti, damnum erit commune.
 c. 9 num. 79.
 Lucra quaesita ex officio non communi-
 nicantur, etiam si frater acquirens, sub-
 stitus in officio ab alio fratre. c. 10.
 num. 121.
 Lucra communicans, donare ea videtur,
 si societas ibi esse non potest. cap. 2.
 num. 43.
 Lucra licet communicent inter se Pater &
 filius, tamen societatem contrahere
 non dicuntur. c. 2. num. 55.
 Lucra separatum quaesita a renunciente,
 absq; sociorum dissensu, communica-
 buntur cum socijs. c. 6. nu. 67.
 Lucra omnia vnde cumq; & qualitercum-
 que quaesita communicantur in socie-
 tate omnium bonorum. cap. 10. nu. 3.
 Lucra communicantur, etiam in soccida
 animalium. c. 10. nu. 12.
 Lucra an post mortem socij quaesita com-
 municentur hæreditibus. cap. 10. n. 69.
 Lucra titulo hæreditario, vel iure legati,
 vel donationis quaesita, in quo societa-
 tis genere communicetur. c. 10. nu. 72.
 Lucra non sunt communicanda, nisi sint
 illius generis societatis quæ contracta
 fuit. cap. 10. nu. 73 & nu. 74.
 Lucra in societate tacita non communi-
 cantur, nisi que veniunt ex actibus so-
 cialibus. c. 10. nu. 75.
 Lucra acquisita per prauitatem usurariam
 non communicantur. cap. 10. nu. 102.
 Lucra facta a Prædonibus non communi-
 cantur. c. 10. nu. 104.
 Lucra ex ludo non communicantur socijs
 quia ex illicita ciusa censentur acquisi-
 ta. cap. 10. num. 105.
 Lucra usuratorium, officium, meretri-
 cum & aduocatorum, au restituantur.
 cap. 10. num. 108.
 Lucra parva, socius non tenetur commu-
 nicare. c. 10. nu. 109.
 Lucra frater non communicat, quando
- probaretur eum esse artificem. cap. 10.
 num. 21.
 Lucra frater non communicat fratribus
 quando nomine proprio & eiusdem
 periculo negotiatur, licet cum pecu-
 niâ patris. cap. 10. nu. 49.
 Lucra omnia vnde cumq; & qualitercum-
 que quaesita communicantur inter socios
 omnium bonorum, & etiam inter fra-
 tres, si & ipsi socij sint omnium bono-
 rum. cap. 8. nu. 2.
 Lucra quaesita occasione filij debet socius
 omnium bonorum cōficio communi-
 care. cap. 8. num. 7.
 Lucra quaesita per totam familiam in
 communione retinentur. cap. 8. num. 26.
 Lucra & damnum quando communicantur,
 tunc est societas. cap. 9. num. 2.
 Lucra & damna in societate debent esse
 communia, alijs leonina dicitur socie-
 tas. c. 9. nu. 8.
 Lucra si quaesita fuerint per fratrem cum
 pecunia patris partes non erunt æqua-
 les, & traditur quomodo in hoc casu
 diuisio sit facienda. cap. 11. num. 40.
 Lucra si unus separaram ponit, alij vero
 fratres agros laborant, quomodo fa-
 cienda sit diuisio. cap. 11. nu. 61.
 Lucri & danni partes in societate debent
 esse æquales. c. 11. nu. 1. fallit nu. 62.
 Lucri & danni partes an semper in socie-
 tate debeat esse æquales. cap. 11. nu. 4.
 & num. 10. 13.
 Lucri maiorem partem an habeat frater
 habens filios laboratores, quam alter
 quo cum socialiter viuit, & an in capita
 sit diuisio. c. 11. nu. 27. & 28. & 30.
 Lucri medietas ponenti pecuniam, & me-
 dietas ponenti operas tribuiuntur. cap. 10.
 num. 43.
 Lucri & danni quales debeat esse par-
 tes, possunt socij in qualibet societate
 pacisci. c. 11. num. 43.
 Lucrum quaesitum ex officio non communi-
 catur fratribus, etiam si ipsi paternam
 hereditatem indiuisam tearent. c. 10.
 nu. 120.
 Lucrum an communicetur quando socius
 cū promisisset ponere in societate ter-
 centum, v. g. & socio ponenti operas
 dare lucrum de centum, promissa non
 adimpluerit, sed posuerit in societa-
 te cen-

I N D E X.

- te centum tantummodo. cap. 10. n. 123.
 & 128.
 Lucrum acquisitum extra rem societatis,
 an communicetur socijs, & hæreditibus.
 cap. 10. num. 133. & 134.
 Lucrum maius percipere debet, qui ma-
 iorem operam & industram in socie-
 tate ponit, sicut qui maiorem ponit pe-
 cuniam. cap. 11. num. 5.
 Lucrum totum quod unus sentiat, paustum
 non valer. c. 11. nu. 6.
 Lucrum & damnum vt socij ex æquo
 participant conditio est in soccida ani-
 malium, nisi aliter esset paustum, vel ali-
 ter esset consuetudo. cap. 11. nu. 7. & 8.
 Lucrum quaesitum ex maleficio solui de-
 bet, siue socius sit condemnatus à iudi-
 ce, siue iussus à sacerdote. c. 9. nu. 98.
 Lucrum quid sit. cap. 10. num. 1.
 Lucrum inter socios est communicandum.
 cap. 10. num. 2.
 Lucrum communicatur, etiam si nihil de
 lucro conuentum fuerit inter socios.
 cap. 10. num. 8.
 Lucrum & damnum communicatur cum
 hærede socij propter ignoratiā mor-
 tis illius, sicut in mandato. c. 10. n. 11.
 Lucrum factum à fratre post mortem pa-
 triis dum in communione stat, pre-
 sumit acquisitum de communi patri-
 monio, & communicatur cum alio fra-
 tre. cap. 10. num. 8.
 Lucrum fratri iudex ex arbitrio suo iudi-
 care potest, an de bonis paternis acqui-
 situm censendum sit. c. 10. nu. 19.
 Lucrum aliquod esse vel non esse quaesi-
 tum ex communi patrimonio, ad quem
 ex fratribus spectat probare. c. 10. n. 20.
 Lucrum quod filius facit laborando in re
 Patris, puta agnum ligonizando, diui-
 ditur inter Patrem & filium. cap. 10.
 num. 106.
 Lucrum illicitum communicatum potest
 socius qui illa communicavit de socie-
 tate deducere, si fuerit condemnatus ad
 illa restituenda. c. 10. num. 107.
 Lucrum quod frater vel socius acquirit ex
 officio non communicatur alij. cap. 10.
 num. 114.
 Lucrum quod laboribus suis frater acqui-
 rit dicitur peculium aduentitium. cap.
 10. num. 115.
 Lucrum quod percipitur in officijs ex pu-
 blico,

INDEX.

blico, peculium quasi Castrense dicitur. cap. 10. num. 116.
Lucrum quæsumum viuo Patre à filio, Patri acquiritur quia ex facultatibus Patris quæsumus presumitur. c. 10. n. 23.
Lucrum ex dote socio prouenientis communicatur sociis omnium bonorum. cap. 10. num. 28.
Lucrum doris an frater communicare debet alijs fratibus qui non sint socii omnium bonorum. c. 10. n. 29.
Lucrum partis doris, quod frater viuo patre facit, per mortem vxoris ex vi statuti, an cognoscere debeat fratibus qui socii non sint omnium bonorum. c. 10. num. 30. 31.
Lucrivo doris factum patre mortuo non communicat frater qui socius sit rei particularis, sed sibi est præcipuum. cap. 10. num. 37.
Lucrum cum pecunia patris eo viuente quæsumum an communicari debeant inter frates etiam si non sint socii cap. 10. num. 40. 41. vtq; ad num. 52.
Lucrum si factum fuit cum pecunia patris, illius medietas profectum dicatur peculium, alia vero medietas ad ventitium. cap. 10. n. 42.
Lucrum diuiditur arbitrio boni viri considerata quantitate pecuniae, & industria alterius. c. 10. num. 44.
Lucrum quæsumum à filio qui negotiatur nomine patris, & cum pecunia patris, totum profectum censetur, & totum Patri acquiritur. cap. 10. num. 46.
Lucrum profectum patri acquisitum, post mortem patris inter fratres communicatur. c. 10. n. 47.
Lucrum quod filius acquirit cum propria pecunia sibi ipsi acquirit, licet nomine patris negotiatur. cap. 10. n. 48.
Lucrum ubi est ibi damnum esse debet. cap. 8. n. 40.
Lucrum si est commune etiam expensa communis erit. c. 8. n. 46.
Lucrum ex delicto factum, si communatum sit societati, expensæ quo propter tale delictum solvantur, communis esse debent. c. 8. n. 50.
Lucrum uxoris artificis, vel lactantis an debeatur marito, vel sibi. B. l. in 1. si vxorem, C. de cond. inser. & Pet. de Pe-

ruf. de duobus fratribus par. 4. in fl.
Lucrum licet tātummodo deductum fuerit in conuentione, tamen & damnum communicabitur. cap. 9. num. 13.
Lucrum maius percipit socius, qui maiorem operam in societate ponit. cap. 11. num. 29.
Lucrum laborij participant foeminae, quæ simul cum masculis ligonizant. c. 11. n. 31.
Lucrum factum cum bobus communibus quomodo diuidendum sit. c. 11. n. 38.
Lucrum & damnum an diuidatur secundum quod conuentum fuit. c. 11. n. 42.
Lucrum ut sit commune, & damnum totum unus solum sentiat, pactum valet in societate. c. 11. n. 45.
Luci societas inter coniuges tacite contrahitur. cap. 2. n. 11.
Ludo quæsumita, socijs non communicatur, quia ex illicita causa censetur acquisita. cap. 10. n. 105.

M

Mala fides ita impedit præscriptionem, vt etiam si statutum expresse permetteret præscriptionem cum mala fide, talè statutum non valeret. cap. 7. num. 13.
Maleficij propriæ causa condemnationem si soluit socius etiam omnium bonorum, an de proprio soluere debeat, vel de comuni. cap. 9. num. 95. 96 & 97.
Maleficij lucrum debet solui, siue socius sit damnatus à iudice, siue iussus a sacerdote. cap. 9. num. 98.
Mare ingrediens tempore tempestatis de lata culpa tenetur. cap. 4. num. 16.
Maris imetus si socius locum nauigij solitum non seruat, damnum est communne. cap. 9. num. 80.
Massaritæ, & suppellestilia societatis, æqualiter inter socios sunt diuidendæ. cap. 11. num. 23.
Mens talis præsumitur, qualis ex actibus demonstratur. cap. 2. num. 52.
Mendacium operatur, vt socius ad totum debitum possit conueniri. c. 12. n. 21.
Mercantias diuersas, diuersis in locis exercentes socij, videntur inuicem propositi. cap. 5. num. 30.

Merca-

INDEX.

Merciales expensæ erunt communes, licet necessariae non sint. cap. 8. n. 35.
Merces si socius portat per iter non consuetum, periculum communne non erit. cap. 9. num. 77.
Merces reemens finita societate ignorante socio, an damnum totum subeat. cap. 9. n. 53. & 54.
Merces si socius reemis finita societate, consocio sciente & non contradicente, commune erit damnum. c. 9. n. 10.
Merces communes qui à tineis negligenter excusis de culpa leui teneuntur. cap. 4. numero 18.
Meribus naufragio pereuntibus damnum communicatur inter socios. c. 9. n. 13.
Mereticum lucra an restituantur. cap. 10. n. 108.
Militia impensæ pro uno ex filiis sociorum omnium bonorum de communi fieri debet. cap. 8. n. 6.
Militia expensæ quas Pater fecit pro uno filio, mortuo Patre non conferuntur. cap. 8. n. 13.
Minor modicam impensam repetrere potest, quia donare non potest. c. 8. n. 65.
Minor sine decreto iudicis in alium transferre dominium rerum immobilium non potest. cap. 2. num. 15.
Minores tacite societatem omnium bonorum contrahere non possunt. cap. 2. n. 13.
Molestus si sit frater, alter diuidere potest hereditatem, etiam si eam diuidere prohibitus fuerit a testatore. c. 6. n. 58.
Moram ad hoc vt promiutens incurrit, an necesse sit illum interpellare. cap. 9. n. 67. 68. 69. & seqq.
Moram quando socius commisit in soliendo, an damnum sit commune. cap. 9. n. 85. & 86.
Mora quando committatur. cap. 9. n. 87. 88. & 89.
Morte non finitur societas quo ad negocium incepit per defunctum. cap. 5. num. 38.
Morte unius ex socijs finitur societas. cap. 6. num. 15.
Morte unius finitur societas etiam inter socios superstites, nisi aliter cautum fuerit. cap. 6. n. 16.
Morte ciuili finitur etiam societas, veluti per deportationem. &c. cap. 6. n. 17.
Morte ita finitur societas vt nec ad hæredes transeat. cap. 6. n. 22.

N Negli-

N

Natura societatis est vt diligentia adhuc beatur & culpa puniatur. cap. 4. n. 25.
Naturalis obligatio non inducitur ex pacto quod societas semper daret. cap. 6. n. 3.
Natura contrariorum eadem est. cap. 8. n. 8.
Natura societatis est vt conuentio facta super lucro intelligatur repetita super damno. c. 9. n. 4.
Natura societatis est, vt ubi periculum & damnum ibi lucrum esse debeat. c. 10. n. 64.
Naufragio merces si pereunt, damnum communicatur inter socios. cap. 9. n. 13.
Nauigij locum solitum si focus non seruat impetu maris, damnum erit commune. cap. 9. num. 80.
Necessaria expensæ imputantur corpori societati. c. 8. n. 32.
Necessaria expensæ quando dicantur. cap. 8. n. 32. 79. 80.

INDEX.

Negligentem socium admittens sibi imputare debet. cap.3.num.6.
 Negligentia in custodiendo rem communem, late culpe ascribitur. cap.4.num.9.
 Negligenter adeo rem custodiens socius ut turripi potuerit, furtum ipsius culpa commissum creditur. c.4.num.11.
 Negligenter merces communes a iudeis excutiens, in leui culpa esse dicitur. cap.4.num.18.
 Negligentes operarios qui adhibet, in culpa leui est. c.4.num.26.
 Negligens in rebus suis de culpa erga socium non tenetur. cap.4.num.26.
 Negligentia est peccatum mortale in administratore. cap.7.num.23.
 Negligentem socium qui admisit, sibi imputet. c.9.num.26.
 Negligentia socij exactoris damnum eveniens, commune non erit, sed in parte exigentis assignandum. c.9.num.64.
 Negotiations specialis societas quae sit, & que veniant in ea communicanda. cap.1.num.5.
 Negotiations diuersas, diuersis in locis exercentes socij, videntur inuicem præpositi. cap.5.num.3.
 Negocio finito cuius causa societas contrata fuit, statuit societas. cap.6.num.4.
 Negocij continuatione cum hæredibus censemur renouata societas. c.6.num.32.
 Negotiatione noua socij, operatur, ut damnum quod ex illa negotiatione evenit sibi soli attribuatur, non societati. cap.11.num.64.
 Negocium si socius altero paciente continxat, tacite inter eos renouata intelligitur societas. c.9.num.55.
 Negociari cum pecunia patris filius præsumit nisi contrarium appareat. c.10.num.49.
 Nemo inuitus manere cogit in communione. c.6.num.41.
 Nemo compellitur habere communionem cum rixosis, saeuis & damnosis. c.6.n.56.
 Nemo renunciare potest illis que principali inducta sunt publicæ utilitatis causa, licet inde ad singulos commodum perueniat. cap.7.num.29.
 Nemo tenetur suum iactare. cap.9.num.81.
 Nemo illicitum & pœiale præsumit manasse. c.9.num.113.
 Nipotes & patrum socialiter viuentes, res emptas æqualiter diuidere debent in capitulo. cap.11.num.22.

Nepos & Patrus societatem inter eos contrahere non possunt viuente nepotis Patre. c.2.num.53.
 Nocere alteri regulariter non debet unius delictum. c.9.num.103.
 Nuptias secundas non celebrans vidua, cena fecit esse sub praecedenti matrimonio. cap.6.num.36.
 Nuptiarum expensæ quas fecit pater pro uno filio, non conferuntur. cap.8.num.13.
 Nuptiarum expensæ quas fecit frater pro sua vxore, soli non debent de communione, si fratres non sint socij omnipium bonorum. cap.8.num.61.

Obligare se ipsum Pupillus non potest sine Tutoris autoritate, potest tamen sibi acquirere. cap.2.num.60.
 Obligatio solum consilit inter socium assumentem, & assumptum, non inter consocium assumentis & assumptum. c.3.n.19.
 Obligari non possunt socij ex contractu consocij, licet debitum contractum illis comunicetur. cap.5.num.7.
 Obligantur socij erga consocium, licet ex facto consocij non obligantur erga creditem. cap.5.num.19.
 Obligationem parit consensus sive tacitus sit, sive expressus. c.5.num.31.
 Obligati inuicem sunt socij, quando occasione societatis contractum fuit debitum, & in communem utilitatem conuersum. cap.5.num.32.
 Obligatio naturalis non inducitur ex pacto quod societas semper duret. cap.6.num.31.
 Obligationem ad damnum transmittit defunctus ad heredes. c.10.num.68.
 Obsequiales operas tenetur vxor præstare marito, non autem industriales. c.11.n.32.
 Obsequiales operas vxor si non præstitit marito, compensare debet fructus laboris, sicut, eum alimentis receptis. c.11.num.33.
 Obsequiales operas, ut vxor præstet marito, cogi potest. c.11.num.34.
 Officij societas visitata in Curia Romana, que sit. cap.1.num.7.
 Officium publicum si representant socij, tenent in solidum erga credidores. c.5.n.24.
 Officiali lucra an restituantur. c.10.n.108.
 Officiorum lucrum non communicatur alijs, cap.10.num.114.
 Officiorum lucrum quod percipitur ex publico, quasi castrone peculium dicitur. c.10.n.116.

Officio-

INDEX.

Officiorum lucrum non communicatur fratribus, etiamsi ipsi paternam hæreditatem indiuism tenerent. c.10.num.120.
 Officiorum lucrum non communicatur, etiamsi frater acquirens substitutus fuisset in officio ab alio fratre. cap.10.num.121.
 Omnium bonorum societas quæ sit. c.1.n.8.
 Omnium bonorum societas facie contrahitur. c.2.num.10.6.
 Omnium bonorum societas an tacite inter coniuges contrahatur. cap.2.num.11.&c.12.
 Reliqua vide in verb. socius. & in verb. societas.
 Onerans mulum nimio onere, an de culpa lata teneatur. cap.4.num.14.
 Operarios negligentes qui adhibuerit, de culpa leui tenetur. cap.4.num.20.
 Operas ponens in societate, communib[us] expensis operari debet. c.8.num.29.
 Operas ponens damnum capitalis non sentit, quando aduersa fortuna capitale fuit diminutum. cap.9.num.51.
 Operarum damnum totum est ponentis operas, si finita societas nil repetitur nisi capitale saluum. c.9.num.52.
 Operæ, præmium, & estimatione recipiunt. c.11.num.35.
 Operam quando in societate unus ponit, alter pecuniam, medietas lucri illi, medietas vero illi tribuitur. c.10.num.43. & quid de danno. c.11.num.10.55.
 Operæ & industrie qui plus ponit plus lucri percipere debet, sicut qui maiorem ponit pecuniam. cap.11.num.5.
 Operas ponens in societate, an damnum capitalis sentire debeat. c.11.num.14. &c.15.
 Operæ quando correspondent fortis principali, quasi capitale reputatur. c.11.num.16.
 Operæ aliquæ possunt esse impuberū. c.11.n.28.
 Operam maiorem qui ponit in societate, maius lucrum etiam petcipit. c.11.num.29.
 Opera nulla est infantum. c.11.num.10.
 Ornamenta vxoris communicari debet fratribus socijs omnium bonorum. c.10.n.27.

Pacisci non potest in societate quod nec pars capitalis salua remaneat. c.11.n.49.
 Pacisci an possit in societate animalium de capitali saluo. cap.11.num.50. & 51.
 Pacisci possunt socij in qualibet societate de parte domini, & lucri. cap.11.num.43.
 Pacta an sint seruanda. c.10.num.125. & 126.
 Pacto standum est cum contractus ex illo le-

gem accipient. cap.8.num.92.
 Pactio quod societas semper duret non vallet. c.6.num.2.
 Pactis iisdem censerur cum hæredibus renouata societas, quibus à principio fuit cum defuncto ordinata. c.6.num.33.
 Pacto fieri non potest quod ad hæredes societas transeat. c.6.num.25.
 Pacto sociorum iuramento firmato fieri potest societas ad hæredes transeat. c.6.n.30.
 Pacto partium remitti non possunt, quæ nomine publico introducta sunt. c.7.num.29.
 Pactum quod animalia sint communia in socia vna cum fructibus, operatur ut socii teneantur pro parte de casu fortuito. cap.3.num.41.
 Pactum valet in societate quod unus sentiat totum damnum alter vero partem lucri habeat. c.9.num.49.
 Pactum facere possunt socij de parte lucri & damni sustinenda. cap.9.num.50.
 Pactum quod unus ex socijs totum lucrum sentiat non valet. cap.11.num.6.
 Pactum valeat in societate ut ponens pecuniā sentiat totum damnum & lucrum sit commune, & secundum hoc pactum facienda erit divisio. cap.11.num.45.
 Pactum quod damnum capitalis sit solum socij ponentis operas, ita ut capitale saluum ponenti restituatur non valet, & usurrium est. cap.11.num.46.
 Pactum quod capitale unus sit saluum non valet, etiam in societate in qua socij æquiter pecuniā posuerunt. cap.11.num.47.
 Pactum quod periculum pecunie sit communie operatur ut capitale sit dividendum. cap.11.num.58.
 Pactum si est inter socios ut animalia data in socia vnam sint communia, & dividantur cum fructibus periculo sui viriusq. c.11.n.18.
 Pactum si appositum fuit in societate, ut si ceditur animalia, ea suscipiat suo periculo, per casu solius erit accipere. c.11.n.21.
 Pactum quod socius qui minorē portionem in societate contulit æqualem habeat lucri partem, ac ille qui maiorem portionem impendit, an valeat. c.11.n.25. & 26.
 Pactum valet in societate ut ponens pecuniā certam partem habeat lucri, licet nullum sit lucrum. cap.11.num.44.
 Pactum quod unus ponat pecuniam, alter operas, & lucrum & damnum sit æquiter commune, licet nullum est. c.10.num.57.

INDEX.

Pactum non valet quod unus sentiat totum
damnum, alius totum lucrum capiat. c. 10. n. 9.
Pactum contra naturam contractus est nul-
lum. c. 10. n. 0.
Pactum non valet in societate quod unus ca-
piat totum lucrum, alter totum damnum
sentiat. c. 9. n. 7.
Pactum quod ponenti pecuniam solvatur
certa quantitas finita societate, non haben-
do respectu ad lucrum usurarii est. c. 9. n. 9.
Pactum quod societas semper durer, non in-
ducit obligationem naturalem, nec iura-
mento si mari potest. c. 6. n. 3.
Pactum de stando simplici dicto socij, non
valet. c. 7. n. 28.
Pales quomodo dividantur inter Colorum
& Dominioum, arborata in consilio; &
similia. Vide Pet. de Perus tract. de duob.
fratr. par. i. quæst. 10. & 11.
Partes communis, communibus expensis
refici debet. c. 8. n. 30.
Pariete communis refectio per socium, si alter
partem expensarum non solvit infra qua-
tuor menses, perdit Dominium partis suæ,
& illud acquiritur loco reficiendi. c. 8. n. 31.
Particularis rei societas quæ sit. cap. 1. n. 1.
Particularis negotiacionis socius non potest
a loco conuenire nisi deducto ne regat.
cap. vlt. num. 17.
Pascuorum communionem, etiam ex antiquo
tempore contractam, populi iuris de causis
possunt dissoluere & dividere. cap. 6. n. 43.
Pascuorum divisio quo fieri debeat. c. 6. n. 44.
Pastor qui à custodia pecudum recessit de-
culpa lata tenetur. cap. 4. num. 12.
Pastor qui animalia curare neglexerit, de la-
ta culpa tenetur. cap. 4. num. 13.
Pastor quando tempore consueto animalia
in pascuis tener, an damnum sit commu-
ne si ea surripuerit. c. 9. n. 73. 75. & 76.
Pastor vel locus dum in pasculus tempore
consueto animalia detinebat, si ea latro-
ne. cap. 9. n. 16.
Pater & filii inter se societatem non contra-
hant, licet lucra communicent. c. 2. n. 55.
Pater habet vsumfructum in bonis aduenti-
tij filij. c. 2. n. 54.
Pater præsumitur recipisse dote filij. c. 5. n. 14.
Pater si libros emit voi ex filiis, libri non
conferuntur. cap. 8. n. 11.
Pater est vsumfructarius in aduentitijs. cap.
10. n. 33.

Pater in aduentitijs dissimulando videtur
vsumfructum remittere. cap. 10. n. 34.
Pater si soluit condemnationem pro filio,
quibus casibus repeti non potest a fratre
tempore divisionis, & quando possit in
legiumam filij computari. cap. 9. n. 101.
Pater solvens taleam pro filio, non imputat
illam in partem filij. cap. 9. num. 106.
Pater solus an debeat dotare filiam, vel onus
hoc pertineat ad omnes etiam socios om-
nium bonorum. c. 8. n. 52. & seqq.
Patientia sola, societas renouatur. c. 6. n. 7.
Pater permittens filium percipere fructus
bonorum hereditariorum et tacite donare
videtur, & non compellitur filius tempore
divisionis illos fructus cum fratribus con-
ferre. c. 9. n. 37.
Patiente locio si alter negotiū continuat, tac-
ite renouata intelligitur societas. c. 9. n. 55.
Patre viuente, inter filios nulla intelligitur
contracta societas. c. 2. n. 53.
Patri contra emancipatum illi aliquid surri-
pientem queritur actio, & illam ad hæ-
des transmittit. cap. 9. n. 39.
Patri acquiritur quidquid. filius acquirit
cap. 10. n. 23.
Patris nomine licet filius negotiaretur, si
tamen cum propria pecunia negotiatur,
sibi soli acquirit. cap. 10. n. 48.
Patruus & Nepos renouasse societatem cen-
tentur per continuationem negotiij quod
fratres habebat cum Patre nepos defun-
cto. cap. 2. n. 35.
Patruus & Nepos societatem non contrahunt,
nepotis Patre viuente. cap. 2. n. 53.
Patruus & Nepos socialiter viuentes, res
emptas æqualiter dividere debent in capi-
ta. c. 1. n. 22.
Pauper non potest tot ligna scindere, ex ne-
moribus vaideriatis sicut diues. c. 6. n. 45.
Pauperibus restitutur lucrum factum ab
Hypocrita, per hypocrisiam. c. 10. n. 106.
Peculum quasi Castrense non confertur.
cap. 8. n. 23.
Peculum profectum dicitur medietas lu-
cri facti cum pecunia patris, alia vero me-
dietas aduentitium. cap. 10. n. 42.
Peculum aduentitium censemur quidquid la-
bore & industria acquiritur. cap. 10. n. 50.
Peculum aduentitium illud est, quod fratres
ex suis laboribus lucratus est. c. 10. n. 115.
Peculum quasi Castrense illud est quod per-
cipitur in officijs ex publico. c. 10. n. 116.

Pecu-

IX. DIEM XI.

Peculum quasi castrense ad instar Castrensis
redactum fuit. cap. 10. n. 118.
Peculum Castrense fratribus non conser-
tur. cap. 10. n. 119.
Pecudum custodiam qui deferuerit, delata
culpa tenetur. cap. 4. num. 12.
Pecunia ex qua aliquid emittit, præsumitur
communis stans societate. cap. 2. n. 24.
Pecunia probari debet versa in utilitatem
communem, ad hoc ut socius ex contra-
cta socij teneatur. cap. 5. n. 2.
Pecunia si est communes, illud quod emittit
commune esse debet. cap. 8. num. 10.
Pecunia consumpta pro alimentis familiae
communis, non reperitur quia in dubio
præsumitur donata. c. 8. num. 25.
Pecunia si perierit ante collationem illius,
damnum solum est cuius est pecunia; se-
cùs si post collationem. cap. 9. n. 57.
Pecunia quando in societate unus ponit,
alter operam, lucri medietas ponenti pè-
cuniā, medietas vero ponenti operas
tribuitur. cap. 10. n. num. 43.
Pecunia & labor divisionem recipiunt. cap.
10. num. 53.
Pecunia communi si quis emerit & nomine
proprio, an emptum alteri communicare
teneatur, & an sibi soli quærat Dominium.
cap. 10. num. 91. & 92.
Pecuniam maiorem qui ponit in societate,
maiorem etiam lucrum percipere debet.
cap. 11. num. 5.
Pecuniam certam ponente socio ultra for-
tem promissam, an lucrum ex illa quæsi-
tum debeat communicari. cap. 10. n. 60.
Pecunijs proprijs in dubio quis rem emisse
præsumitur. cap. 10. num. 86.
Pecunijs proprijs emptum quis communica-
re non tenetur. cap. 10. num. 87.
Pecunijs proprijs emissio præsumitur in du-
bio, qui aliquid nomine communi emit.
cap. 10. num. 88.
Pecunia communi emens frater, tenetur fra-
tri socio emptum communiceare. c. 10. n. 89.
Pecunijs proprijs quis rem emisse præsumi-
tur, licet nomine communi emerit. cap. 10.
num. 90.
Pecuniam communem expendens socius
omnium bonorum in emendis libris pro
eius filio, sumptum computat in suam
partem. cap. 8. num. 60.
Pecuniam contractus celebratis per consocium
non incurrit socius. cap. 5. num. 35.